
Hej!


 


Nu är det  endast två veckor kvar tills vi ses i Systemairhallen.


Nedan följer en hel del information, hör gärna av er vid frågor.


Speltiden är 1x30 minuter och det är endast fem minuter mellan matcherna så uppvärmning 
kommer att ske på sidan av planen bakom målen.


Vi har P2011 samma helg så det kommer att varvas 7v7 och 9v9 under helgen.


Menyn under helgen är: 

Fredag middag: Spagetti Bolognese

Lördag lunch: Taccogratäng

Lördag middag: Kebabgryta med ris 

Söndag Lunch: Lasagne


Till lunch/middag serveras sallad, knäckebröd, måltidsdryck och kaffe/te. 


Frukost serveras på sportscamp alternativt i matsalen på skolan.


Lägg in era matallergier i pro cup senast fredag 10 jan. 


Frukosttider: 06.30-10.00 

Lunchtider: 11.00-14.00

Middagstider: Fredag 16.30 -20.00

Lördag: 17.00-20.00


Det finns 100 sittplatser i hallen med utsikt över fotbollsplanen.


Ni äter lagvis tillsammans och kommer att få en bunt tallrikar att dela ut till era lag.


Lag som inte bor hos oss kan förbeställa matkuponger till ett pris av 130kr per person. 

Då går det bra att maila 

systemairhallen@gmail.com


Kiosk  
Det finns en kiosk i hallen där de kommer att sälja, Korv med bröd, toast, pan pizza, bullar, 
fikabröd, kaffe, te och godis.


Det kommer även att finnas lite försäljning på sportscamp.

 

Incheckning/utcheckning 

Ni som ska bo hos oss checkar in på sportscamp fredag mellan kl.15.00-20.00.


Vi vill även pricka av alla lag när ni kommer till fotbollshallen.


Utcheckning på skola samt sportscamp senast kl.12.00 på söndagen.


Boende 
De som bor i sovsalar behöver ta med lakan, påslakan och örngott.

Det finns täcken och kuddar.


De som bor i skolsal på klockarbergsskolan behöver ta med luftmadrasser samt sovsäckar.
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Ett tips kan vara att begränsa storleken på madrasserna till 90 cm bredd så att alla får plats i 
salarna. De som bor i skolan behöver duscha i hallen, där finns 6 omklädningsrum att tillgå. Inget 
lag kommer att ha något eget omklädningsrum utan vi får samsas om alla.


Man parkerar på skolparkeringen och följer skyltar till en andra incheckning som sker på skolan.


Under helgen kommer det att finnas vakter på skolan dygnet runt.


Vakterna kommer att låsa upp dörrar till er både i entrén samt i klassrummen.


Ni ansvarar själva för lösa föremål. Det är absolut förbjudet att använda den tekniska utrustningen 
i klassrummen, lagen är själva skadeståndsskyldiga.


Fairplay

Fairplay är viktigt för oss, självklart är det viktigt att alla lag uppför sig både på och utanför planen. 
Barnen gör som vi gör och inte som vi säger därför ska vi vuxna sträva efter att vara bra 
förebilder. Vi hejar på lagen men dömer inte från sidan. Alla kan göra fel någon gång och så även 
domaren.


Övrigt


På Sportscamp finns två omklädningsrum med 6 duschar totalt men rekommendationen är att alla 
duschar i hallen då det kommer att vara mycket folk på sportscamp. 


Det ska vara tyst på sportscamp och i skolan mellan kl.22.00-08.00.


Det finns två pingisbord att nyttja på sportscamp, ta med egna rack så alla kan spela tex. 
rundpingis. Alla får alltid vara med och spela!


För lag som bor på skolan går det också bra att gå ner till sportscamp och tex spela pingis om ni 
har ett längre uppehåll mellan matcherna. Det finns även en skridskobana precis utanför 
fotbollshallen om ni vill ta med skridskor.


Vi kommer att filma och fota mycket under helgen, är det något lag som av någon anledning inte 
vill vara med på kort eller film så hör av er till mig. Ni som inte följer oss, gör gärna det på vår 
Instagramsida Matchcamper.se och framförallt Tagga matchcamper i era sociala medier. J

 


Vi ser verkligen fram emot att träffa er alla!


Trevlig kväll!



